
09624N-I-CZ   Krajánci Ústí nad Orlicí korektura č. 1
Zhotovitel: FERRAX SPORT s.r.o., Lipolec 14, 380 01 Dačice

Datum:
Adresa: Kontaktní osoba:
Město: 562 03 Ústí nad Orlicí tel.:

e-mail:

Dodací adresa:   

AKCE:

Čísla a jména na návrhu jsou pouze informativní, objednaná čísla a jména viz tabulka níže. 
Přesný odstín barev dle vzorníku Ferrax.

M.Resler@seznam.cz

Resler Michael, Třebovská 279, 562 03 Ústí nad Orlicí

Třebovská 279

Zakázka č.:

Firma / jméno:

IČ / DIČ:

 -

13.12.2011

777 171 656

Resler Michael 
Resler Michael 



09624N-I-CZ   Krajánci Ústí nad Orlicí korektura č. 1

číslo velikost kap./ asis. jméno počet --- --- velikost počet

celkem 0 0 0

Čísla na rukávy: ---   (Ano / Ne )

Typ límce: ---   (náhled na www.ferrax.eu - Velikosti dresů)

Typ jmenovky:    (tištěná, našitá, na suchý zip)

Typ čísel: vlastní   (náhled viz. poslední strana korektury)

Použité barvy: dres: černá 55 (vzorník Ferrax)
růžová 33 (vzorník Ferrax) - CMYK 0 I 100 I 0 I 0
šedá 61 (vzorník Ferrax)

Střih dresů:

Ventilace: NE   (Ano / Ne )

Materiál:

Typ kalhot:

---

---

---

VENTILATION

Zakázka č.:

poznámka
in-line dresy --- kalhoty



TABULKA VELIKOSTÍ 
 
 
 
 
 
 
 

* rozměry jsou uvedeny v cm 
M-G, L-G, XL-G, XXXL - golmanské velikosti 
 
A........... Šířka        
B........... Výška       
C........... Délka rukávu     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

* rozměry jsou uvedeny v cm 
 
D1......... Obvod pasu  
D2......... Obvod pasu při max. natažení gumy  
E........... Boční délka  
F........... Obvod sedu 
G.......... Horní obvod nohavice 
 
Brankář má jiný střih jak hráč, má širší rukávy a je širší. V případě jiných tělesných rozměrů je nutno objednávanou velikost předem 
konzultovat. Jelikož jsou dresy vyrobeny z pružného úpletu, naměřené velikosti v tabulce jsou uvedeny s odchylkou max. 3%. 
 

BARVY 
 

U digitální sublimační technologie jsou barvy věrné, plné a syté v širokém barevném spektru. Barva je přímo fixována do struktury 
látky. Tisk na látce je „nehmatatelný“ a stálobarevný. Zůstává stejný po celou dobu životnosti dresu. 
   
Barvy můžete volit dle barevného vzorníku FERRAX, který Vám zcela zdarma zašleme (obsahuje cca 140 barevných odstínů ). Právě 
tak uvidíte jak vypadají barvy přímo na daném materiálu. Tento výrobní proces, spolu s nabízeným výběrem zajistí přesné provedení 
barev dresů i log dle Vašeho zadání. Je možné dosáhnout jakýchkoli barevných odstínů dle vzorníků PANTONE, CMYK, RAL.  
 
Pokud požadujete přesný odstín barvy je nutné vyžádat si vzorník FERRAX na daném materiálu! 
 
U dresů Economic jsou rukávy a ramena pouze v 6 základních barvách ( žlutá, modrá, červená, zelená, černá, bílá ), tyto části dresů 
vyrobit v jiných barvách nelze. 
 

MATERIÁL 
 

Dresy jsou vyrobeny z nejmodernějších vysoce kvalitních polyesterových a směsových úpletů s následující gramáží: 
DRESY INLINE HOKEJ - 225 gr. (matný materiál)   DRESY INLINE HOKEJ (model Economic) - 180 gr. (matný materiál) 
 

• Materiály zajišťují rychlý odvod tělesné vlhkosti a následné odpařování.  
 

• Látka má velmi pevné jádrové nitě. 
 

• Všechny potisky jsou provedeny sublimací přímo do designu dresu. 
 

• Pohodlné střihy dle posledních trendů. 
 
LOGA A REKLAMY 
 
Pro výrobu dresů je nutné dodat loga sponzorů a klubů ve vektorovém formátu (grafika tvořená z čar a objektů) nebo bitmapovém 
formátu (grafika např. naskenovaná nebo fotka z digitálního fotoaparátu).  
 

Kromě dresů Economic lze umístit reklamy na kterékoliv části dresu. U dresů Economic lze reklamy umístit pouze na předním nebo 
zadním dílu. Čísla a reklamy na rukávech umístit nelze. Zaslané grafické podklady musí splňovat následující požadavky: 
 
Zaslané grafické podklady musí splňovat následující požadavky: 
 

Vhodné: 
1) loga ve vektorovém (křivkovém) formátu  (Corel, Illustrator, apod.), soubory CDR, AI, EPS 
2) Kvalitní výtisk z laserové nebo inkoustové tiskárny. 
3) Naskenovaný obrázek v minimálním rozlišení 200dpi. 
 
Nevhodné: 
1) Naskenovaný nebo stažený obrázek z internetu  v rozlišení nižším než 200dpi. 
2) Logo ve formátu Word, Excel 
3) Foto loga na dresu 

Kalhoty XXS XS S M L XL XXL 
D1 67 70 73 76 79 82 85 
D2 92 98 104 110 116 122 128 
E 95 98 111 113 116 119 121 
F 114 118 122 126 130 134 140 
G 64 66 68 70 72 74 76 

Dres XXS XS S M M-G L L-G XL XL-G XXL  XXXL

A 50 53 56 60 70 65 75 69 76 73 81 
B 61 68 73 76 76 79 79 85 85 85 85 
C 37 44 48 53 53 55 55 57 57 57 57 



V případě, že nemáte loga v požadované kvalitě, zpracujeme Vám logo z nevyhovujícího do požadovaného formátu, nebo Vám 
navrhneme logo nové.  
 
Z naší nabídky si můžete vybrat obrázek, který lze použít jak v logu tak na dresu (viz www.ferrax.eu). Za použité samotného obrázku 
nic neplatíte, je zcela ZDARMA.  
 
U log obsahující pouze text (s běžným typem písma) či jednoduchou grafikou je toto grafické zpracování ZDARMA. U složitějších 
grafických úprav či zpracování nového loga jsou tyto grafické práce účtovány zvlášť. Cena je vždy individuální dle složitosti loga, 
řádově od 100 Kč do max. 1 000 Kč. 
 
V případě, jakéhokoli dotazu nás kontaktujte na grafika@ferrax.cz nebo na telefonu +420 774 713 800. Loga zasílejte  
e-mailem, popř. na CD. 
                                                                                                                                                                                                                

OBJEDNÁVKA 
 

Objednavatel dresů ručí za porušení práv třetích osob ve vztahu k logům, které dres obsahuje. Zaplacením zálohy 
objednavatel stvrzuje souhlas s poslední korekturou v plném znění. 
 
Veškerou komunikaci s námi provádějte výhradně písemně na e-mail grafika@ferrax.cz předejde se tím vzniku chyb. 
Telefonické, popř. faxové korekce grafiky bereme pouze ojediněle jako doplňující. Vždy uvádějte číslo Vaší zakázky, urychlíte 
tím její vyřízení! Případné telefonické korekce grafiky na tel.: +420 774 713 800. 
 
Ke zdárné výrobě Vaší zakázky je nutné: 
 

1. Odsouhlasit bezchybnou korekturu. 
 

2. Včas zaplatit zakázku (dodací termín je závislý na datu přijetí platby). 
 

3. V případě jakýchkoli požadavků výrobce ohledně zaslaných dat (špatné kvalita log, popřípadě individuální design) ihned obratem 
zaslat. Pokud nebudou dodána požadovaná data, budou použita zaslaná loga v nízké kvalitě. V tomto případě pak nelze uplatňovat 
reklamaci vztahující se na kvalitu log, reklam popř. designu dresu. 
 
V případě změn zašlete své připomínky na výše uvedený e-mail. Následně Vám bude zaslán opravený návrh. 
Uvedené barvy v návrhu jsou pouze informativní. Skutečný odstín dle vzorníku na daném materiálu. 
 
CENY A PŘÍPLATKY GRAFICKÝCH PRACÍ 
 
Ceny jsou generovány na internetových stránkách přímo u daného modelu. Všechny uvedené ceny jsou v Kč bez DPH a bez dopravy 
(poštovné dle platných tarifů – pošta, DHL, apod.). Všeobecně platí čím více dres obsahuje bílou barvu, tím je levnější a naopak. 
V případě požadavku na zhotovená individuálního designu Vám uděláme nezávaznou cenovou nabídku. 
 
Při větším odběru dresů poskytujeme slevy.  
 
Příplatky: 
 

• První 2 korektury jsou zcela zdarma. Za každou další korekturu se změnou grafiky je účtová poplatek 200,- Kč* bez DPH. Poplatek 
není účtován při textové změně, např. při změně počtu kusů, velikostí, jmenovek apod.. 
 

• Cena grafického zpracování loga (převod do požadovaného křivkového formátu) je účtována zvlášť. Cena je vždy individuální dle 
složitosti a je zasílána v cenové kalkulaci zakázky. 
 

• U log (reklam), které nejsou ve křivkovém formátu (např. JPG, GIF, PNG, PSD, DOC, XLS apod.) je v případě požadavku na 
změnu barevnosti, vymazání pozadí apod. účtován poplatek za tyto grafické práce dle složitosti, min. ve výši 150,- Kč* bez DPH 
za jedno logo (reklamu). 
 

• U zakázky obsahující 1 ks dresu je účtován jednorázový poplatek za přípravu výroby 400,- Kč* bez DPH 
 
* na poplatek se nevztahují žádné slevy nebo příplatky. 
 
MNOŽSTVÍ  
 
Minimální množství pro jednu objednávku: 
 

• dresy . . . . . . . . . . . . . . . 10 ks 
• kalhoty . . . . . . . . . . . . . .  5 ks stejného designu (méně kusů objednat nelze) 
 
V případě objednávky pod uvedené minimální množství je cena navýšena o 20%. Uvedené minimální množství neplatí pro 
dodělávky k již realizovaným zakázkám. 
 
 
DODACÍ TERMÍN 
 
STANDARDNÍ DODACÍ TERMÍN DRESŮ JE 14 DNŮ OD OBDRŽENÍ 50% ZÁLOHY. 
Pokud požadujete expresní dodací termín do 10 dnů účtujeme příplatek 20% k celkové ceně. 
 
OCHRANNÁ ZNÁMKA 
 
Veškeré dresy jsou dodávány pod registrovanou ochrannou známkou FERRAX a jsou chráněny autorským právem. 
 






